M. lustr. Viro
 Christ. Adolpho Klotz
 S. P. D.
 Andr. Laméy

Ex morbo quodam hemicalli nondum plane re-
 gittatus ad humanissimas Tuas, Vir Amplissime,
 literas serius, quam volueram, respondeo.
 Hosque in patria esse profecto, nisi Tuas,
 qua excellis eruditionem, monumentaque ejus
 publica nossem, ex quibus ingenium, iudicium,
 doctrina, facundia et quavis alia summa
 universis constant. Quare dici vix potest,
 quantum iste mellitus Tua voluptatem mihi
 attulerint, propensum omnino in me meaque, quod
 nunquam sperare auctor sit, animum Tuum
 declarantes, id quod inter precipua vita
 mea decora merito ponam; quamquam is non
 sit, quem me esse pro summa Tua humanitate per-
 suadere mihi velle videris.

Andreas Laméy

Lamey ^{huiusmodi} Gofraff, Arfisar ⁱⁿ Bibliothekar ^{in Mainz}
 1726 + 1802.
 Lamey ^{et} ^{in Mainz} ^{huiusmodi} 1726. ^{et} ^{in Mainz} ^{huiusmodi} 1729. et PL

De Vonckio, amico communi, que refribam, haec pauca
habeo. a. 1762 questura publica, uti fertur, haud feliciter
administrata, Coloniam Agripp. fecerit, ibijs Reiffenbergio alioz.
Harphemio S. I. auditoribus, ab icto omni redundi in patriciam
animo, clam laeva mutavit. Popularibus autem suis et quibus-
vis aliis id improbatuis, quod fecerat, constander occultavit
imo querendibus plane negavit. Munitus hinc commendatius
literis, ad Sereniss. Electorem Palat. quem doctis et bonis omib[us]
mire favere noverat, Rhenum ascendit, ac sub initium mensis
Junij in aula ejus primum apparuit Suezzinga. Tum
vero consulari et praetoriani patriæ dignitates cum Con-
filiarij intimi et Historiographi Giuliano Bergensis
titulo contubavit, imo et nobilitatis diploma Electorale
acepit. - Haec et alia Principis sui novi beneficia
ac virtutes datae quavis occasione, ut in fundendis car-
minibus promptissimus erat, pie celebravit.

Instituta deinde mefe oct. 1763 academia Scindiarum
manuhemij; propter quam ego vocatus Argendorato primum
huc veni; Vonckius inter primarios ejus socios comparuit
et in ipso inaugurationis actu Meditationem politico-
historicam de felici integratibus ac prudentia in hi-
storia temperamento tradidit, quo curante Lyndeno

comite paulo post Trajeti ad Rhenum typis excusa est.
In sequentibus academia confessibus de rebus criticis
et philologicis diligenter legit, unde nata et illata
est in primum actorum acad. volumen Observationum
criticarum alioz etymologicarum sylloge.

Interea quum animo et corpore saepe magis magis labo-
factari sentiret, malij hisce aeren natali et reconditum
fore sperans, annuentes Sereniss. Electore meje Jan. an. 1765
in Dynastiam Raventieensem, Noviomago proximam,
discoffit, ibijs ad vicum Uden in collegio Crucigerorum
sedem fixit. Excurrit hinc in agros vicinos, ad nubes
adhae superbitem, ad vitricum, fratrem alioz cognatos,
quum caju quodam infelici duplcem brachij fuit dexteri
fractiōnem patitur, cui Janando annum fere integrum
impedit. Die 20 oct. 1766 hij ad me verbijs Udeno
scripsit: « Nudius terdus primas a tredecim mensibus
literas scripsi, maxima cum difficultate, nec sine insigni
dolore meo. Nam ex horibili ista et fidem pene excedente
anima tristes etiamnunc reliquid restant, quod ut valetudo
mea magis magis labascit (credo per istum casum tota cor-
poris compage diffoluta) vires acquirunt cundo. Hinc creberrime